別記第 37 号様式(第 56 条の 2 関係)                   一般債権者用

区分            番号（右詰）             枝番

債 権 者 登 録 変 更 届 兼

支 払 金 口 座 振 替 依 頼 変 更 届
  年  月  日

江 東 区 長 殿

住 所
〒

フ リ ガ ナ

事 業 所 名

フ リ ガ ナ
代 表 者 名
（ 請 求 者 ）

 ㊞

電 話 番 号 （    ）

 ㊞は請求書に使用する印鑑と同一のものを使用してください。

下記のとおり変更しましたのでお届けします。
変 更 項 目 新 旧

事 業 所 名

代 表 者 名

住 所 〒 〒

電 話 番 号   （     ）   （     ）

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目 １．普通   ２．当座 １．普通   ２．当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

振 込 口 座 名

変 更 年 月 日      年  月  日

＜備考＞ １ 変更となる項目のみ記入してください。
２ 支店名が出張所・営業所の場合も必ず記入してください。
３ 預金種目の欄は、該当番号を○で囲んでください。
４ 振込口座名は、依頼人の口座に限ります。

【 提 出 担 当 課 記 入 欄 】

担当課係
担当者名
連絡先℡

債権者コード  －          －

捨印

出納係処理年月日

医療機関コード：

医療機関名：       ・同右

医療機関住所：

             ・同右

電話番号：        ・同右

（旧医療機関コード：         ）
 ※コード変更の場合は旧コードもご記入ください

別記第 37 号様式(第 56 条の 2 関係)                   一般債権者用

区分            番号（右詰）             枝番

債 権 者 登 録 変 更 届 兼

支 払 金 口 座 振 替 依 頼 変 更 届
  年  月  日

江 東 区 長 殿

住 所
〒

フ リ ガ ナ

事 業 所 名

フ リ ガ ナ
代 表 者 名
（ 請 求 者 ）

 ㊞

電 話 番 号 （    ）

 ㊞は請求書に使用する印鑑と同一のものを使用してください。

下記のとおり変更しましたのでお届けします。
変 更 項 目 新 旧

事 業 所 名

代 表 者 名

住 所 〒 〒

電 話 番 号   （     ）   （     ）

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目 １．普通   ２．当座 １．普通   ２．当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

振 込 口 座 名

変 更 年 月 日      年  月  日

＜備考＞ １ 変更となる項目のみ記入してください。
２ 支店名が出張所・営業所の場合も必ず記入してください。
３ 預金種目の欄は、該当番号を○で囲んでください。
４ 振込口座名は、依頼人の口座に限ります。

【 提 出 担 当 課 記 入 欄 】

担当課係
担当者名
連絡先℡

債権者コード  －          －

捨印

出納係処理年月日

ここは記入不要です

記入上の注意

・代表者印（理事長印、院長印、氏

名印等）を押してください。

※スタンプ印不可

変更する項目のみご記入ください

ここは記入不要です

変更日は必ずご記入ください。

医療機関コード：

医療機関名：       ・同右

医療機関住所：

             ・同右

電話番号：        ・同右

（旧医療機関コード：         ）
 ※コード変更の場合は旧コードもご記入ください

・医療機関コードをご記入ください。

・右側の事業所名と医療機関名が異

なる場合は、ご記入ください。

・医療機関コード変更の場合は旧コー

ドもご記入ください。

その他

あ 愛知 さ 埼玉りそな ち 筑邦 ほ 北都 あ 青木 た 瀧野川 あ あすか あ 秋川 中央労働金庫

あおぞら 佐賀 千葉 北洋 朝日 多摩 東 せ 世田谷目黒

青森 山陰合同 千葉興業 北陸 足立成和 と 東栄 き 共立 と 東京あおば

秋田 三十三 中京 北海道 お 青梅 東京三協 け 警視庁職員 東京スマイル

足利 し 滋賀 中国 北國 か 亀有 東京シティ こ 江東 東京中央 とりまとめ事務機関

阿波 四国 つ 筑波 川崎 東京 し 七島 東京みどり 信金中央金庫

い 池田泉州 静岡 と 東京スター み みずほ こ 興産 東京東 せ 青和 東京南 全国信用協同組合連合会

伊予 静岡中央 東邦 みずほ信託 小松川 東京ベイ 全東栄 東京みらい 東京都信用農業協同組合連合会

岩手 七十七 東北 みちのく さ 西京 は 飯能 た 第一勧業 東京むさし

え ＳＭＢＣ信託 シティバンク 東和 三井住友 さわやか め 目黒 大東京 に 西多摩

愛媛 清水 栃木 三井住友信託 し 芝 や 山梨 と 東京厚生 西東京

お 大分 十八親和 鳥取 三菱ＵＦＪ信託 城南 よ 横浜 東京証券 は 八王子市

大垣共立 十六 富山 三菱ＵＦＪ 湘南 東京消防 ま マインズ

沖縄 荘内 富山第一 みなと 城北 東京都職員 町田市

か 鹿児島 常陽 な 名古屋 宮崎 昭和 東浴

関西みらい 新生 南都 す 巣鴨 な 中ノ郷

き 北九州 に 西日本ｼﾃｨ む 武蔵野 せ 西武 は ハナ

北日本 は 八十二 も もみじ 世田谷 ふ 文化産業

紀陽 す スルガ ひ 東日本 や 山形

京都 せ 仙台 肥後 山口

きらぼし た 大光 百五 山梨中央 ＊

きらやか 第四北越 百十四 ゆ ゆうちょ　＊

大東 広島 よ 横浜

く 群馬 但馬 ふ 福井 ら 楽天 は、東京に支店なし

け 京葉 福岡 り りそな

こ 高知 福島 琉球
・

へ Pay Pay

東京都・特別区公金収納取扱店名簿

農　協銀　　　　　　　　　行 信　用　金　庫

令和３年７月１日　更新

信用組合

東京都、山梨県および関東各県所在
の　ゆうちょ銀行・郵便局のみ取扱
可

この名簿に掲載している金融機関
は、財務会計システムの口座振替
（文書）または口座振替（電信）で
振込可